Pouso Alegre, 01 de Abril de 2013.

Ofício Nº 189/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisada, discutida e aprovada na Sessão Ordinária do dia 26 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6981/13 – Dispõe sobre denominação de logradouro público: Praça do Imaculado Coração de Maria.

Projeto de Lei nº 6984/13 – dispõe sobre denominação de via pública: Rua Flávio Otaviano Morais Mendes

Projeto de Lei nº 6980/13 – denominação de via pública: Rua Sebastiana Maria dos Santos

Projeto de Lei nº 486/13 altera a redação dos artigos 1º, 2º e 5º da Lei Municipal nº 4826/2009

Emendas à LOM nº 63, 64 e 65/13
INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 154/2013 - Nº 155/2013 - Nº 157/2013 - Nº 158/2013 - Nº 159/2013 –Nº 160/2013.

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 156/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE